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Cadigo

7113

7177

7100

7097

7107

7107

7107

7107

7107

9186

12102

12102

10508

GPRS-20
GUARDANAPO ROSA
30X50

BALAO LISO 6,5" C/50
BRANCO

C050-BR COPO
PLASTICO 50 ML
BRANCO 50 X 100
CSNR-50 COLHER
SOBREMESA ROSA
NEON 20 X 50
PRNR-15 PRATO
PLASTICO 15 CM
ROSA NEON 50 X 10
PRNR-15 PRATO
PLASTICO 15 CM
ROSA NEON 50 X 10
PRNR-15 PRATO
PLASTICO 15 CM
ROSA NEON 50 X 10
PRNR-15 PRATO
PLASTICO 15 CM
ROSA NEON 50 X 10
PRNR-15 PRATO
PLASTICO 15 CM
ROSA NEON 50 X 10
CANETABIC
CRISTAL FINA
PRETA 50X1

CX. CANETA
ESFEROGRAFICA
UNIK AZUL C/ 50
LYKE COM.

CX. CANETA
ESFEROGRAFICA
UNIK AZUL C/ 50
LYKE COM.
PACOTE COM 48
RABICOS

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartao Débito P.O.S.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

43250818 9328 1300 0185 6501 0000 0024 3610 0003 3020

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

1 UN 4,00000 4,00
1 UN 6,90000 6,90
1 UN 5,90000 5,90
1 UN 5,50000 5,50
1 UN 2,50000 2,50
1 UN 2,50000 2,50
1 UN 2,50000 2,50
1 UN 2,50000 2,50
1 UN 2,50000 2,50
1 PT 2,00000 2,00
1 UN 2,00000 2,00
1 UN 2,00000 2,00
1 UN 3,90000 3,90
13

44,70

0,00

0,00

44,70

VALOR PAGO R$
44,70
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